
Nr. Emertimi   Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 Ndricues Rrugor 150 W 

 Energjia: A++ 

Masa: N/A 

Jetëgjatësia: 30000 Hrs 

Lloji i ndriçimit: Bardhë i ftohtë 5000K 

Tipi: Ndriçues i jashtëm LED, për shtyllë 

Lloji i llambave: LED 

Përfshihen llambat: Po 
Shkalla e mbrojtjes: IP65 

Fuqia: 150 W 

cope  250   

2 Krah metalik per ndricim  Krahe tek D60 1.5 ml me kthese cope  250   

3 Tuba betoni Ø 500 mm  Tuba Betoni Ø 500 mm me hekur 12 ml 20   

4 Tuba betoni Ø 1000 mm  Tuba betoni Φ 1000, me perberje hekur 14 ml 20   

5 Tuba betoni Ø 2000 mm  Tuba betoni Ø 2000 mm me perberje hekur 14 ml 20   

6 

Cimento 

CEM II / A-LL 42.5 R Çimento Gëlqerore Portland me 

përbërësit kryesorë 80 - 94% Klinker, 6 – 20% Gëlqerore dhe 

përbërës plotësues të vegjël 0 – 5% Gips. 
kv 170   

7 Kabell 3x4mm2 

 Kabell 3x4mm2, Paketimi: 100m, Tensioni: FROR 

450/750V, Temperatura e punës: +5°C - +60° C on the 

conductor, Materiali i izolimit: PVC T12/PVC TM2, 

Materiali: Baker, Tipi: Percjelles elektrike 

ml 1000   

8 Kabell 2x4mm2 

 Kabell elektrik antifiame 2x4mm2, Paketimi: 100m, 

Tensioni: FROR 450/750V,Temperatura e punës: +5°C - 

+60° C on the conductor, Materiali i izolimit: PVC T12/PVC 

TM2, Materiali: Baker, Tipi: Percjelles elektrike 

ml 2000   

9 Kabell 1x2.5mm2 

Kabëll elektrik fleksibël, 1x2.5 mm², rezistent ndaj zjarrit, 

Tensioni: N07VK-K 240V, Paketimi: 100m, Temperatura e 

punës: +5°C - +60° C on the conductor, Materiali i izolimit: 

PVCR2, Tipi: Percjelles elektrike 

ml 5000   

10 
Cakull 

 Cakull guroreje 8-12 mm  perfshihet transporti deri ne 
destinacionin e kerkuar nga AK 

m3 150   

11 
Beton 

Beton Marka 250  perfshihet transporti deri ne destinacionin 

e kerkuar nga AK dhe hedhja me autopompe 
m3 50   

12 

Motoseke me benzine 

  Pesha: 5.2 Kg 

 Gjatësia e lamës: 46-51 cm, 18''-20'' 

 Fuqia: 3.5 HP - 2.6 kW/54.5 cm³ 

 Depozita e karburantit: 0.27 L/0.5 L 

 

cope  1   



13 
Kuti metalike+ automat+ leshues+ Sensor 

muzgu 

 Sensor Muzgu + automat 63A+ Leshues 3 fazor 63A + kuti 

metalike 
cope  10   

14 Tel bari   Tel bari fi 4 kg 20   

15 Gozhde fi 7,9,10  Gozhe fi8,9,10 kg 10   

16 Doreza pune  

E veshur me shkume nitrili për kapje ekselente ne kushte 

të lageshta dhe të thata 

Pellemba me veshur për të rritur zhdërvjelltësine dhe 

ajrosjen 

Thurje me densitet 15 për me shume zhdervjelltësi 

Shtresë pa qepje dhe ajrosese 

Peshe e Lehte 

Maksimumi i EN Anti Gërryerjes niveli 4 

Certifikim CE.  

Pale 50   

17 

Kompjuter all in one  

Advanced computer all in one, Processor 1 gigahertz 

(GHz) or faster with 2 or more cores on a compatible 64-bit 

processor or System on a Chip (SoC), Ram 4GB, 
Storage/500GB, Windows 11 pr, 23.8" IPS Grade Panel LED 

Backlight (1920*1080 FHD) 

cope  18   

18 

Laptop 

Ne cmim pershihen programet windows 11 te licencuara, 

Chipset: Intel ose ekuivalent, Ram: Min 16GB, 500GB SSD, 

Ekrani  15.6’’FHD LED, Bateri min 60Wh, Sistemi I 

operimit, OEM Windows 10, Garancia 3 vite.Chipset: Intel 

ose ekuivalent, Ram: Min 8GB, 500GB SSD, Ekrani  23’’, 

Sistemi I operimit, OEM Windows 10, Tastiere Whireles ose 

Bluetooth, Mouse Whireles ose Bluetooth, Garancia 3 vite. 

cope  1   

19 

Printer thjesht 

Model: Printer B&W Standard, shpejtesia per A4 >35 ppm, 

Cikli mujor I punes: 20000 faqe, Teknologjia: Laser, Kap. 

Ne Hyrje 250 flete,  Interface: High speed USB 2.0, 

Ethernet: Po, Memory: 250 GB, resolucion 1200x600 dpi, 

Garancia 3 Vite 

cope  6   

20 

Printer all in one  

 KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 
"Model": Print, Scan, Copy 

Shpejtësia e Printimit “Print Speed” A4: ≥ 20 ppm 

Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 8 000 Faqe 

Teknologjia “Technology”: Laser 

Rezolucioni i Printimit minimal “Print Quality”: 600x600 dpi 

Kapaciteti në Hyrje “Input Capacity”: 150 Fletë 

Kapaciteti në Dalje “Output Capacity” 50 Fletë 

Formati i Letrës “Media format”: A4 

cope  2   



Memorja “Memory”: ≥ 64 MB 

Rezolucioni Minimal Optikal i Skanimit 

"Min. Optical Scan Resolution": 600x600 dpi 

“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 
Porta e Komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0 

“Ethernet”: Nuk Specifikohet 

AKSESORËT 

Kabëll “Power Cord”: Po, European 

Software/Drivers CD: Po 

Kabëll USB: Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 1 Vit 

Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 

21 

Karrige me rrota 

 Karrige ergonomike zyre tip poltrone, me krahe druri te 

kombinuar me llekure, Përmasa: L64 B62 H120/128.5 cm, 

Tapiceri: material ballor – lëkurë eko e zeze , thellesia 70 cm 

gjeresia 80 cm, Rrotullim 3600, Amortizim me Gaz, 
Mekanizëm butterfly. 

cope  1   

22 

Dron 

Dron me kamere te trefishte me tre sensore dhe lente me 

gjatesi te ndryshme. Distanca e fluturimit 28 km. Koha e 

fluturimit 43 min.Pesha 3 g/kg. Kendi maksimal I animit 35 

grade. Kamera : I gjerë Sensori CMOS i tipit 20 MP, 4/3" me 

lente 24 mm ekuivalente, f/2,8 (84° FoV) 

Standard Sensori CMOS i tipit 48 MP, 1/1,3" me lente 70 

mm ekuivalente, f/2,8 (35° FoV) 

Telefoto Sensori CMOS i tipit 12 MP, 1/2" me lente 166 mm 

ekuivalente, f/3,4 (15° FoV) 

cope  1   

23 Zgare metalike Zgare (metalike)8mm (5mX4m) kg 600   

24 
Boje 

Boje plastike cilesore e pergatitur me ngjyren (sipas 

kerkesave te AK)  
kg 750   

  Shuma         

  TVSH 20%         

  Vlera         

 


